
国家电投集团河南公司平顶山发电分公司#2 炉水冷

壁高温区纳米陶瓷喷涂防腐改造招标结果公示
推荐排序 第一名 第二名

单位名称 沈阳帕维电力技术有限公司 /

投标报价

（万元）
69.45 /

企业资质

电力工程施工总承包二级资质，编号：

D221046127,有效期至 2028年 07月

09日；安全生产许可证资质，编号：

（辽）JZ安许证字（2016）010139，

有效期至 2025年 12月 18日。           

/

业绩

1、国家电投集团河南电力有限公司沁

阳发电分公司锅炉水冷壁高温纳米陶

瓷识别涂层技术喷涂项目合同，合同签

订时间：2022年 9月，

2、国家电投集团河南电力有限公司沁

阳发电分公司 2号炉锅炉水冷壁高温

纳米陶瓷识别涂层技术喷涂项目合同，

合同签订时间：2022年 6月等 3份有

效业绩。

/

中标单位：沈阳帕维电力技术有限公司

备选单位：/

特此公示！

公示期：2023年 9月 22日至 2023年 9月 25日（截止至 00:00）

对评标结果如有异议，请在公示期内与国家电投集团河南电力有限公

司联系。

监督单位：国家电投集团河南电力有限公司

电  话：0371-68101076（法律合规部，刘主管）

监督人：张雪萍

电  话：13676923107

项目联系人：王鑫

联系方式：0371-55666754、18638572500；

                                      

（签名）                      （盖章）

2023年 9月 22日


		5c41c739ff56476abe0d736378f434d2
	2023-09-22T20:08:04+0800
	北京
	国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司#2炉水冷壁高温区纳米陶瓷喷涂防腐改造项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司#2炉水冷壁高温区纳米陶瓷喷涂防腐改造项目招标中标候选人公示


		84900e7116664029a549f16907a4791f
	2023-09-22T20:08:06+0800
	北京
	国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司#2炉水冷壁高温区纳米陶瓷喷涂防腐改造项目招标中标候选人公示
	国家电投集团河南电力有限公司平顶山发电分公司#2炉水冷壁高温区纳米陶瓷喷涂防腐改造项目招标中标候选人公示




